

平顶山学院校园安消智能化升级改造项目合同

甲方：平顶山学院（采购方）

乙方：平顶山鑫安科技防控有限公司（供货方）

经过公开招标（招标编号：平采招标-2025-94），乙方已被确定为平顶山学院校园安消智能化升级改造项目的成交供应商。乙方具备提供相关产品和服务的资质和能力，双方根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规，经友好协商，特订立本合同，以便共同遵守。

一、合同标的

根据招标文件及其补充文件、成交供应商的投标响应文件及其澄清文件和甲方政府采购项目明细表等确定（清单附后，甲乙双方须在清单上盖章）；乙方按照甲方的需求，向甲方提供校园安消智能化升级设备、材料、辅材、安全、安装及调试，包括但不限于清单内消防报警现场设备、消防报警主机、线路管材、线材、防火涂料、工作站、网络摄像头、平台软件等设备、材料、严格按照消防规范和安防规范要求购置安装调试。

二、合同价格

大写人民币：壹佰零捌万零伍佰叁拾伍元壹角陆分

小写人民币：¥ 1080535.16

三、交货时间及地点

1.乙方在采购合同签订后 45 个日历天内全部到货安装、调试并培训完毕（具体日期由签订合同之日起计算），供货前 3 个工作日乙方应提前与甲方联系；每次进货必须要求厂家（大华）出库单（详细型号参数、数量）并盖章，必须由甲方验货后才能安装。

2.乙方自定运输方式、自付费用并自担风险将合同标的送达甲方指定地点；

3.设备安装过程中的安装风险由乙方承担；

9.2

4.本项目价格包含设备费用及安装过程中所需的配套材料、安装施工、技术对接和垃圾清运等费用。

四、技术规格

1.乙方所提供产品的技术规格应符合现行国家标准，无国家标准的应符合部颁标准或行业标准，并满足标的清单中的规定；依据甲方招标技术要求，满足招标响应文件中的参数偏离承诺。

2.乙方保证提供的产品是全新的正品；产品包装符合有关标准、包装箱内附装箱清单、质量合格证、产品说明书、保修卡、维修手册、检验手续等一系列保证产品质量和正常使用的全套中文使用和维护手册，并可享受厂家承诺的所有服务。

3.要求乙方本次所选投的消防设备、视频监控设备、软件平台等相关产品及配套设施，能够与平顶山学院现有的视频综合应用平台融合对接，实现统一管控等相关要求、功能，做到运行流畅、视频图像清晰、无卡顿、无延迟。项目所需对接及定制费用全部由乙方承担，甲方不负责。

五、施工要求及配合

本项目属交钥匙工程，项目所涉设备安装、调试、施工的辅材辅料，则中标方应按以下相关要求提供：

1.所有电源线均为绝缘阻燃包覆。电源线一般不允许通过接线延长，确需接线延长的接头部分需规范接线并做绝缘阻燃包覆处理。

2.墙插、排插等辅材外壳为绝缘阻燃材料，内置导电接触金属片均为铜质；地插等类似辅材均为绝缘防水型。所有墙插、排插等要求均不低于国家标准或行业标准。

3.所有网线不低于国标六类无氧铜网线。

4.所有穿线管、屏蔽管等辅材要求均不低于国家标准或行业标准。

5.HDMI 高清线为双屏蔽且信号传输速率不低于 4K/30Hz,超过 25 米时使用光纤 HDMI 高清线。

6.所有信号线、外置电源线均要穿管安装。

7.所有音频线等相关线材均需穿管,管材必须为绝缘电磁屏蔽管。

8.所有线材、辅材入场施工前,需经建设方确认后方可施工。

9.施工方负责清理因施工产生的垃圾至市政指定清运点或学校方圆 5 公里之外合法倾倒点。

10.所用材料应不低于国家规定环保标准(无国家标准的应不低于行业相关环保),且无毒无味。

11.乙方所采购管材材质壁厚和线材必须符合招标文件和国标要求,线材进场必须每批次进行职能部门出具检测报告,线径、阻值、耐火参数要求等必须合格才能使用。

12.乙方进场前要制定详细的施工方案、包含材料、设备、施工人员、管理人员配备人数(施工和管理人员相关岗位证件必须人员与证件一致)和材料设备进场的等详细时间,宿舍是有人居住宿舍施工时不影响学生休息的详细施工方案。

13.在施工过程中存在的运输风险与安装风险均由乙方承担。

六、附件、配件

按产品所附使用说明书及清单执行;包括厂家在招标期间承诺提供的附件、招标文件中要求及投标文件中承诺提供或赠送的附件和配件。

七、售后服务

1.产品质量:产品质保期自验收合格签字之日起计算,所有产品质保期 3 年,质保期内乙方免费维修、更换设备零配件,免费对软件更新维护,每学期不少于 2 次主动上门对设备进行巡检保养。质保期外上门服务,维修只收取零配件成本费用,不收维

修费。软件终身免费升级。

2.技术培训：按照招标文件中要求及投标文件中承诺，乙方免费对甲方（不限人次数）进行技术培训，保证甲方人员能够熟练独立操作，主要内容包括但不限于设备、软件的原理及功能、操作使用、维护、保养、常见问题及解决办法等内容。培训结束后，乙方要对被培训人员考核，同时发放培训合格证。

3.对于产品出现的问题，乙方在接到甲方通知后 0.5 小时内响应，2 小时内到达现场维修，在 4 小时内保证设备正常使用；4 小时内不能排除故障的，乙方提供同等性能、同等配置产品服务直至维修完成，费用由乙方承担。

4.同一产品在保修期内连续 3 次维修仍无法正常使用，乙方在 3 日内完全免费给予更换，并重新开始计算质保期，一切费用由乙方承担。

5.质保期内重大故障无法及时排除时，乙方在 20 分钟内提供备品备件供甲方使用，且每发生一次，其质保期相应延长 30 天。如给甲方带来重大损失的，乙方承担损失费用。

八、验收及异议

1.乙方供货、安装调试完毕，甲方经过试用后根据实际验收情况签发验收报告，验收时甲方可邀请第三方参与验收过程；

2.甲方在最终验收中，如果发现有与招标参数、合同规定不符的，应及时向乙方提出异议，不签发验收报告，并同时将该书面异议送达有关部门；乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 天内予以纠正，并对纠正情况以书面形式告知有关部门，否则视为无效。乙方在纠正过程中产生的费用由乙方承担。乙方不积极按照甲方要求予以调整、调换货物的，甲方有权解除合同，并不支付任何费用。

九、付款方式

乙方供货安装调试完毕，甲方试用无质量问题，并符合合同约定标准要求，经甲方验收合格后，乙方开具增值税专用发票并向甲方提交合同总金额 5%（¥54026.76 元）期限 3 年的银行履约保函（银行履约保函内容必须担保本合同售后服务的所有事项）后，甲方向乙方支付合同金额的 100% 货款。从验收合格之日起 3 年后，双方无异议，退还保函。

十、违约责任

1. 乙方不能在合同约定的时间内交货（含安装、调试和培训）或因不可抗力的原因不能按时全部交货（含安装、调试和培训）的，且未能在不可抗力发生后提供书面证明材料的，10 日以内按照合同金额的 0.5% 每日向甲方支付违约金，超过 10 日按合同金额的 1% 每日向甲方支付违约金，超过 20 日未完成供货者，甲方除了有权要求乙方支付违约金之外，且有权解除合同，并向乙方索赔由此造成的损失。对于乙方应当支付的违约金，甲方可在履约保证金中扣减。

2. 乙方所交标的品牌、型号、规格、质量等不符合合同规定的，甲方有权拒绝接收，并按违约处理，同时按照超期供货缴纳违约金、承担由此给甲方带来的损失，且甲方有权解除合同。

3. 甲方对产品验收合格后应及时办理付款手续并向乙方支付货款。

4. 乙方若未按照合同约定进行售后服务，甲方有权通知银行进行索赔。

十一、由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、本合同适用中华人民共和国法律。所有因本合同引起的

或与本合同有关的任何争议将通过双方友好协商解决。如果双方不能通过友好协商解决争议，则任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。

十三、本合同自签章之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

十四、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充约定，补充约定与本合同具有同等法律效力。

十五、本合同一式六份，甲方四份，乙方二份。

需方（甲方）：（合同章）

代表人：（签字）

供方（乙方）：（合同章）

代表人：（签字）

地址：河南省平顶山市新城
区未来路
南段

地址：湛河区铁炉村商贸街 35
号

开户银行：中国银行平顶山分
行营业部

开户银行：中原银行平顶山平鹰
支行

账 号：257290314413

账 号：600017082302015

纳 税 人 识 别 号：
124100004168469074

纳 税 人 识 别 号：
91410411688157312F

电 话：0375-2657656

电 话：0375-7202200

日 期：2015年9月22日

日 期：2015年9月22日

附件清单:

序号	名称	型号规格	品牌	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	点型感烟火灾探测器	JTY-GM-DH1301	大华	个	3660	27.50	100650.00
2	消防控制主机 1	JB-QB-HX1021	大华	台	8	1726.08	13808.64
3	消防控制主机 2	JB-QBL-DH1025	大华	台	5	2799.30	13996.50
4	消防控制主机 3	JB-QGL-DH1002	大华	台	2	10936.80	21873.60
5	JDG 线管	JDG Φ 20	国产	m	27500	5.58	153450.00
6	信号线	NH-RVS2*1.5	华维天纪	m	29280	5.54	162211.20



7	短路隔离器	DH1431	大华	台	132	22.32	2946.24
8	电子解码器	DH-BM-1712	大华	台	2	143.22	286.44
9	工作站	EliteTower600G9	惠普	台	2	9069.36	18138.72
10	网络摄像机	DH-IPC-HFW3XYZ-ABD	大华	台	1217	392.46	477623.82
11	平台软件	DH-ICC-B8900-U	大华	套	1	115550.00	115550.00
12	合计	大写：壹佰零捌万零伍佰叁拾伍元壹角陆分			小写：1080535.16		